
Nabídka platí od 1. do 15. května 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

Stůl PICTOR, Š88xD88xV74 cm 3299,- 2500,-
DERBY, polstr na polohovací křeslo 899,- 600,-

ZahradNí stůl PICtOr a křeslO PICtOr
Luxusní stůl s konstrukcí v kombinaci oceli a hliníku a deskou s ocelovým 
výpletem. Š90 x D150 cm. Polohovací křesla (5 poloh) s hliníkovou  
konstrukcí, ocelovým výpletem. stůl 4499,- křeslo 2699,-  

BrINdIsI

POlstry k ZahradNímu NáBytku
Bavlněný/polyesterový potah. Na polohovací křeslo. 
50x116x6 cm 599,- 

aOsta
  

lehátkO CamPmaNN
Skládací relaxační lehátko z kombinace  
oceli a textilenu. Š62 x D190 x V33 cm 499,- 

ZahradNí stOlek  
POrtO a žIdle BraVa
PORTO, ocelový stůl se skleněnou  
deskou. Průměr: 60 cm. 499,-
BRAVA, stohovací židle z polyratanu. 449,-  

SLEVA
999,-

SLEVA
699,-

stůl

3500,-
křeslO

2000,-

200,-  
350,-  

SLEVA
67%

SLEVA
30%

NEJNIŽŠÍ CENY NEJEN
          PRO VAŠI ZAHRADU

 SleVA Až

67%

VOlNý VýBěr

350,-  

SLEVA
AŽ

30%



VědělI Jste, že ... Jysk je jedničkou na světovém trhu v prodeji zahradního nábytku?2

eXTRA VelKÝ STŮl

stůl POteNZaa 4 křesla traNI
Luxusní zahradní sestava, která nevyža-
duje žádnou údržbu. Elegantní zahradní 
stůl, Š98 x D200 x V74 cm, s hliníkovou 
konstrukcí, odolným polyratanovým 
výpletem a pevnou deskou z materiálu 
artwood se vzhledem dřeva. Pohodlná 
křesla z kombinace hliníku a polyratanu.
stůl 9999,- křeslo 1999,-  

sestaVa sedaček CarPI
Stylová zahradní sestava z kombinace oceli a odolného polyratanu. 
Stůl Š53 x D90 x V42 cm s pohovkou pro 2 osoby a s 2 pohodlnými křesly. 
Včetně podušek s pevným polyesterovým potahem. 9999,- 

VČeTNĚ POlSTRU

ZahradNí stůl aNdrIa a 4 křesla esPaNyOl
Luxusní stůl z odolného umělého dřeva artwood, které nevyžaduje údržbu,  
s kostrou z hliníku a voděodolného polyratanu, Š85 x D150 x V74 cm. Ladící  
stylová křesla z hliníku a polyratanu s plynulým polohováním opěrky zad.  
Včetně polstrů s povrchem z odolného polyesteru. stůl 5999,- křeslo 3499,-  

kVětINáč VIOlet
Z polyratanu a oceli.
Š31 x D31 x V50 cm 699,- 500,-
Š36 x D36 x V70 cm 999,- 750,-  

lehátkO ZamOra
Ocelová konstrukce a textilenový výplet. 
Š69 x D202 x V51 cm 2299,- 

sestaVa ZahradNíhO NáBytku almerIa
S ocelovou konstrukcí a výpletem. Stůl,  
Ø60 x V71 cm, a 2 pohodlné stohovatelné židle.
stůl 1299,- židle 899,- 

SLEVA
4495,-

SLEVA
999,-

SLEVA
2996,-POhOVka + 2 křesla + stOlek

9000,-

CeNy Od

500,-  

SLEVA
449,-

SLEVA
398,-

SLEVA
AŽ

28%

Jysk - skandinávský design  za bezkonkurenční ceny!13500,-
stůl + 4 křesla

Artwood

Artwood

SLEVA
i na dal‰í 

kfiesla
úrok

16999,-

1850,-  2699,-  

stůl + 4 křesla

stůl + 2 křesla



3

ZahradNí stůl sIeNa  
a žIdle termOlI
Kvalitní stůl z galvanizované 
oceli a odolného umělého dřeva 
artwood, které nevyžaduje  
údržbu, Š90 x D150 x V74 cm,  
s pohodlnými židlemi z oceli  
a odolné síťoviny.
stůl 4499,- židle 649,-  

ZahradNí stůl IaNO a 4 žIdle meltON
Ozdobný stůl z hliníku a tvrzeného skla Š87 x D148 x V70 cm  
s pohodlnými stohovacími židlemi z galvanizované oceli  
a voděodolného polyratanu. stůl 2299,- židle 799,-  

GeNOVa

žIdle GeNOVa a křeslO GraNada
GENOVA, stohovací židle. Kombinace  
oceli a polyratanu. 1299,- 950,-
GRANADA, polohovací křeslo. S možností  
nastavení až 7 poloh. 1699,- 1250,-  

GraNada
  

SLEVA
796,-

SLEVA
3696,-

Jysk - skandinávský design  za bezkonkurenční ceny!

PROHLÉDNĚTE 

SI NOVÝ KATALOG 

ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU NA 

www.JYSK.cz

sOlárNí lamPa tOPaZ
V38 cm, 5 ks/bal. 499,-

tOPaZ
  

úrok

SLEVA
999,-

SLEVA
149,-

stůl

3500,-
žIdle

500,-

Artwood

stůl + 4 žIdle

4699,-
Stůl VERMONT, 
Š100×D180/240×V75 cm  
a 4 křesla VERMONT  
21195,- 16999,-

sleVa 449,-
1250,-  
sleVa 349,-
950,-  

SLEVA
AŽ

50%
5 ks

250,-  sestaVa ZahradNíhO NáBytku VermONt
Kvalitní sestava v kombinaci hliníku a olejovaného tvrdého dřeva. Stůl, 
Š90 x D150 x V74 cm, a pevná skládací polohovací křesla s možností pěti 
nastavení. Dřevo s certifikátem FSC. stůl 4499,- křeslo 3299,-  

stůl + 4 křesla

13999,-



skVělé NaBídky JIž
od roku 1979
JYSk.cz/promises

4

NeVYžADUJe ÚDRžBU

ZahradNí stůl elIse a žIdle saNtOrINI
Plastový stůl s otvorem pro slunečník. Nevyžaduje údržbu. 
90x137 cm. Stohovací židle SANTORINI z pevného plastu.  

150,-  
kVětINáč reGale
Ze zinku.  
Prům.29 x V29 cm  
199,- 150,-  

ZahradNí stůl WellINGtON  
a křeslO COrFu
Zahradní stůl, Š103xD184xV73 cm, a křeslo 
s možností nastavení pěti poloh z pevného, 
UV záření odolného plastu.  

3 roky 
záruka 

3 roky 
záruka 

stůl

2299,-
křeslO

899,-

stůl

799,-  
žIdle

499,-  

3 roky 
záruka 

7950

lehátkO dOrGalI
V zelené barvě, polohovací.  
Z plastu. Š77 x D190 x V31 cm  

1499,-  

POlOhOVaCí křeslO PaCIFIC
Z pevného plastu s možností  
nastavení pěti poloh.  

599,-  
stOhOVaCí žIdle CuBa
Z pevného, UV záření  
odolného, plastu.

stOhOVaCí žIdle BamBINO
Dětská plastová židle v růžové 
nebo limetkové barvě.  



ZahradNí stůl amelIa a 4 křesla laGOs
Široký stůl, Š100 x D190/230 x V75 cm, který je možné rozložit, z olejovaného tvrdého dřeva. 
Pohodlná křesla s možností nastavení 5 poloh, s hliníkovým kováním. Dřevo s cerifikátem FSC. 
stůl 6499,-  křeslo 2299,-  

12999,-

SLEVA
2696,-

5

BIstrO set alessaNdrIa
Pevná sestava z tvrdého dřeva. Skládací stůl 
s deskou 59x59 cm, výška 75 cm a 2 skládací 
židle. Dřevo s certifikátem FSC. 2299,- 

lehátkO CataNIa
Z tvrdého dřeva s certifikátem FSC.
Š71 x V198 x D33 cm 2699,- 

OdkládaCí  
stOlek CataNIa

40 x 40 cm 799,-  

Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, 
sociálně přínosné a ekonomicky životaschopné obhospodařování lesů. Většina dřevěného 
zahradního nábytku v JYSKu má certifikát FSC®. Hledejte výrobky s označením FSC®.

499,-  

ZahradNí sestaVa OrlaNdO
Kvalitní sestava z masivního olejovaného tvrdého 
dřeva. Stůl Š80 x D150 x V75 cm, lavice pro 3 oso-
by se šířkou 150 cm a židle s područkami. Dřevo s 
certifikátem FSC.
stůl 2699,- lavice 2499,- židle 1299,-  

5500,-
stůl + laVICe + 2 žIdle

SLEVA
2296,-

úrok

sestaVa ZahradNíhO  
NáBytku OreGON
Luxusní zahradní nábytek z tvrdého 
tropického dřeva s certifikátem FSC. 
Skládací stůl o průměru 110 cm  
a výšce 74 cm a pohodlné skládací 
židle s područkami.  
stůl 2299,-  
židle 1499,-  stůl + 4 žIdle

7499,-

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

SLEVA
796,-

2000,-  

2350,-  

SLEVA
299,-

SLEVA
349,-



POlstr CeCINa
Na polohovací křeslo.  
Bavlněný/polyesterový potah.
50x116x4 cm 349,- 

Na židli s nízkým  
opěradlem  
129,- 85,-

Na lehátko 
499,- 400,-SLEVA

28%

250,-  25,-  150,-  

Na židli s nízkým 
opěradlem 
499,- 350,-

Na lehátko 
1299,- 950,-

SLEVA
36%

450,-  400,-  

sluNečNík CaPrIlle
Kulatý slunečník s nastavitelnou výškou.  
Plachta z 80% polyesteru a 20% bavlny. 
Ocelová tyč s 8 rameny. Ø180 x V120/180 cm

sluNečNík CasOlI
Naklápěcí slunečník o průměru 200 cm. 
8 ramen. Nastavitelná výška. 249,- 

sluNečNík aNCONa
Luxusní slunečník s naklápěcí funkcí. Plachta 
z polyesteru a ocelová tyč s 16 rameny. 
Ø250 x V245 cm 1099,- 

POlstr sheFFIeld
Na sedadlo. Bavlněný/ 
polyesterový potah.
34x36x2,5 cm  

POlstr dONCaster
Na polohovací křeslo.  
Bavlněný/polyesterový potah.
49x113x3 cm 179,- 

mONZa

POlstry Na sedadlO
S velmi odolným, tkaným 
polyesterovým potahem.  
Na výběr ze tří modelů.
50x45x6 cm 399,- 

mONZa
  

hastINGs
  

GeNOVa
  

POlstr ChIetI
Na polohovací křeslo.  
Bavlněný/polyesterový potah.
50x116x6 cm 599,- 

POlstr lIVerPOOl
Na polohovací křeslo. S odol-
ným polyesterový potahem.
48x114x6 cm 699,- 

150,-  200,-  1000,-  

SLEVA
20%

SLEVA
99,-

Pro dny zalité sluncem

SLEVA
16%

SLEVA
33%

SLEVA
37%

250,-  

6



VědělI Jste, že ... Jysk je dvorním dodavatelem Její Výsosti královny dánska?

Na sedadlo 
79,50  
60,-

Na židli s nízkým 
opěradlem 
399,- 250,-

Na lehátko 
1199,- 850,-

SLEVA
39%

550,-  899,-  

400,-  

Na židli s nízkým 
opěradlem 
269,- 175,-

Na židli s 
vysokým 
opěradlem 
549,- 350,-

SLEVA
42%

350,-  

450,-  

7

ZáVěsNý sluNečNík syraCuse
Kvalitní závěsný slunečník s větracím 
otvorem, kličkou a nastavitelnou 
výškou. Plachta z polyesteru a ocelo-
vá tyč. 8 ramen. Včetně podstavce ke 
slunečníku. Ø300 x V250 cm 1699,- 

ZáVěsNý sluNečNík raGusa
Luxusní závěsný slunečník s nastavitelnou 
výškou, s kličkou. Hliníková konstrukce s 8 ra-
meny. Voděodpudivý polyesterový potah s UV 
ochranou s vyztuženými konci ramen. Včetně 
podstavce a potahu. Ø300 x V270 cm 3999,- 

POlstr laNCIaNO
Na polohovací křeslo.  
Bavlněný/polyesterový 
potah. 50x116x6 cm 599,- 

POlstr aVeZZaNO
Na polohovací křeslo.  
Bavlněný/polyesterový potah.
50x116x6 cm 599,- 

POlstr PelaGO
Na polohovací křeslo.  
Bavlněný/polyesterový 
potah. 50x116x6 cm 899,- 

POlstr PratO
Na polohovací křeslo.  
Bavlněný/polyesterový potah.
50x116x6 cm 899,- 

BOx Na POlstry COVeNtry
Z odolného plastu. Nevyžaduje 
údržbu. Š117×V58×H45 cm 

mIra
  

POdstaVCe PrO sluNečNíky
TODI, z plastu, 15 l.  
Š44 x D44 x V11 cm 125,-
MIRA, ze žuly, hmotnost 35 kg.  
1199,- 1000,- 

tOdI

1/2
CENA

Pro dny zalité sluncem

sluNečNík arsIta
S větracím otvorem a praktickou kličkou pro nastavení 
výšky. Odolný polyesterový potah a lehká hliníková 
konstrukce. Prům. 300 cm. 999,- 

900,-  

SLEVA
99,-

SLEVA
199,-

SLEVA
749,-

1500,-  3250,-  

SLEVA
33%

SLEVA
17%

CeNy Od

125,-  
RIVOLI na kolečkách 
Š133×V63×H55 cm 
3499,- 2750,-



NeWsletter Zaregistrujte se k odběru našeho online newsletteru a obdržíte voucher na slevu 100,- 
kč na váš nákup. Více na www.Jysk.cz

8

ZahradNí staN samO
Obrovský zahradní stan s pevnou ocelovou konstrukcí a nepromokavým 
polyesterovým potahem. Přední a zadní stranu lze otevřít.  
V kombinaci bílé a světlešedé barvy. Rozměry 5 × 8 × 2,78 m* 9999,- 

NOVIAS
Ø32×V20 cm 449,- 350,-
Š30×D50×V20 cm 549,- 435,-

CABRAS, zinek. Ø14x13cm 99,- 50,-
CORIA, zinek. Š15×D60×V15 cm 249,- 200,-
NOVIAS, borové dřevo. Ø20xV20cm 349,- 250,-
PARRAS, mrazuvzdorná keramika.  
Š13xD13xV30cm, 2ks/bal 499,- 375,-
NUORO, borové dřevo. D110xŠ33xV43cm 699,- 550,-
PALAU, vrbové proutí. Sada 3 kusů 999,- 750,-  

Přístřešek NOla
Přístřešek s ocelovou konstrukcí a nepropustným 
polyesterovým potahem. Boční stěny lze dokoupit 
zvlášť. Š300 x D300 x V245 cm  

Boční stěna EASY UP 299,-

Party staN easy uP
Praktický přístřešek, který lze snadno postavit  
a rozložit. S hliníkovou konstrukcí a potahem  
z polyesteru. Boční stěny lze dokoupit zvlášť.  
Š300 x D300 x V250 cm 1799,- 

Postranní stěna k přístřešku 349,- 300,-
Střecha k přístřešku ROMA, 3x4 m 1999,- 1500,-
Přístřešek ROMA 3x4 m 5999,- 5000,-

Přístřešek rOma
Velký elegantní zahradní přístřešek. S pevnou oce-
lovou konstrukcí a nepromokavým polyesterovým 
potahem. Včetně odnímatelných bočních stěn.  
V bílé barvě. 3x3 m 3999,-

ZáBaVa PrO dětI
Klasický bublifuk. Různé druhy. 24,50 20,-
Bublifuk JOY`N FUN ve tvaru meče 79,50 50,- 

sluNečNí PlaChta PIstOIa
Trojúhelníková sluneční clona 
z pevného polyesteru. Délka 
každé strany 360 cm. 349,- 

550,-  

275,-  

1500,-  3500,-  

SLEVA
21%

SLEVA
299,-

SLEVA
499,-

květináče  
na každou zahradu

1

1

2

2

3

3

4

4

5 5

6

6

5x8 m

8500,-

CeNy Od

50,-

úrok

SLEVA
1499,-

SLEVA
AŽ

50%

CeNy Od

20,-  

Boční stěna NOLA, s oknem 129,-

SLEVA
37%



9

ZahradNí hOuPačka PesarO
Robustní houpačka pro 3 osoby  
s pevným ocelovým rámem a 8 cm 
silným odnímatelným polstrem. 
Š216 x V178 x H147 cm 3999,- 

ZahradNí NáBytek eVertON
S ocelovou konstrukcí a potahem ze směsového materiálu.
Židle s 2 cm polstrem. 399,- 300,-
Relaxační křeslo LUX s 8 cm polstrem. 1499,- 1150,-
Lehátko, Š67 x D190 x V36 cm. 1499,- 1250,-

Stůl PERUGIA, Š75×D182×V72 cm 1499,- 1250,-

NáBytek CamPmaNN
Z kombinace hliníku a textilenu.
Polohovací křeslo, 5 poloh opěradla. 799,- 650,-
Lehátko, Š60 x D195 x V26 cm. 1199,- 1000,-
Stůl PERUGIA XL, ocel a plast. Š61 x D121 x V74 cm 899,- 750,-  

skládaCí žIdle PIsa lux
Rozkládací židle v luxusním vydání, 
s extra polstrováním a pohodlným sezením. 
Včetně tašky. 499,-

PumPy k NaFukOVaCím matraCím
OPEN AIR, nožní pumpa, objem 3 l 169,-
HURRICANE X, elektrická pumpa, 2 funkce 
- nafukování a vyfukování 699,-  

hurrICaNe x
  

Jednolůžko:  
Š76 x D193 x V22 cm 
299,- 275,-

NaFukOVaCí matraCe VelOur
Z mimořádně odolného 100% vinylu s měkkým 
velurovým potahem. 
Širší jednolůžko: Š137 x D191 x V22 cm 499,- 

50,-

1

1

2

2

3

3

sleVa 499,-
3500,-  

sleVa 349,-
1150,-  

sleVa 249,-
1250,-  

sleVa 99,-
300,-  

křeslO

sleVa 149,-
650,-  

lehátkO

sleVa 199,-
1000,-  

stůl

sleVa 149,-
750,-  

400,-  

GrIl COlOmBO
Luxusní smaltovaný gril na dřevěné uhlí. 
S kolečky a kovovými postranními odkládacími 
deskami. Průměr grilovací plochy 52 cm. 
Š102 × V133 × H59 cm. 1499,- 

1350,-  450,-  

135,-  

500,-  

SLEVA
149,-

SLEVA
49,-

SLEVA
20%

OPeN aIr

SLEVA
AŽ

28%

www.Jysk.cz

ZareGIstruJte se dO 31.5.  
k OdBěru NašehO  

ONlINe NeWsletteru  
a OBdržíte

SleVU 100,- 
Na Váš NákuP

Skládací židle PISA 
199,- 165,-



SLEVA
449,-

staN alPe d’hueZ
Stan pro 4 osoby. S potahem z polyesteru 
s přelepeným švy, prodyšnou vnitřní vrstvou  
a odolnou laminátovou konstrukcí. 
Hmotnost: 4 kg. Rozměry postaveného stanu:  
Š240 x D310 x V130 cm 1699,- 

1250,-

10

sPaCí Pytle
SATURN, typu mumie, s dvojcestným zipem. 
Hmotnost: 1,6 kg. Komfortní teplota od +4°C 
do 18°C, extrémní teplota -5°C. 599,-
BARCELONA/REAL MADRID, dvouvrstvý spací 
pytel s dvoustranným zipem. Celková  
hmotnost: 780 g. Komfortní teplota  
+12°C do +25°C. Extrémní teplota  
+5°C. 699,-

staN dOlOmItI
Luxusní stan pro 6 osob. Výška stanu je  
dostatečná pro stojící osobu a plně všitá podlážka  
zajišťuje maximální sucho. Polyesterový povrch s podlepenými  
švy a okny. Vnitřní stan z prodyšného polyesteru. Sklolaminátové  
a ocelové tyče. Vodní sloupec 4000 mm. Hmotnost 21,5 kg. 6999,- 

sPaCí Pytle OslO a NePtuNe
OSLO, hmotnost: 1,1 kg. Komfortní 
teplota od +12 do +25°C, extrémní 
teplota +5°C. 250,-
NEPTUNE, hmotnost: 1,2 kg. 
Komfortní teplota: +8°C do 22°C, 
extrémní teplota: 0°C. 399,- 350,-  

NePtuNe OslO 

staN tatra
Pro 2 osoby. Jednovrstvý. Hmotnost 
1,4 kg. Š140 x D205 cm

samONaFukOVaCí karImatky
Z polyuretanové pěny a polyesteru.
Tmavě modrá, Š51×D183×V3 cm 499,- 450,-
Olivově zelená, Š60×D190×V5 cm 799,- 700,-
Červená, Š65×D190×V7,5 cm 999,- 850,-  

SLEVA
AŽ

12%

SLEVA
AŽ

28%

PředstaVuJeme skVělé
nabídkY S funkčním deSignem
JYSk.cz/promises

5500,-

SLEVA
1499,-

1

2

2

1

CeNy Od

250,-  

VOlNý VýBěr

500,-  

CeNy Od

450,-  

350,-  

SLEVA
AŽ

15%



ONlINe katalOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.Jysk.cz 11

samONaFukOVaCí karImatky
Z polyuretanové pěny a polyesteru.
Tmavě modrá, Š51×D183×V3 cm 499,- 450,-
Olivově zelená, Š60×D190×V5 cm 799,- 700,-
Červená, Š65×D190×V7,5 cm 999,- 850,-  

PlastOVé kOšíky a BOxy
1  Stohovací košík, Š26xD37xV14 cm 69,50 50,- 2  Úložný box KITCHI, 

Š10xD15xV13 cm 69,50 65,- 3  Úložný box TAYA, Š19xD29xV13 cm 99,- 
75,- 4  Úložný koš LUPIN, průměr 37 cm 129,- 100,- 5  Úložný box ROUNA, 
3 ks 119,- 100,- 6  Úložný box TAYA, Š30xD40xV24 cm 199,- 135,- 7  Úlož-
ný koš ABIDA, Ø44×V41 cm 199,- 150,- 8  Úložný box ABIR, Š29xD38xV16 
cm 199,- 150,- 9  Mísy SOLUNA, 5 ks 249,- 200,- 10  Úložný box, 3 ks 249,- 
200,- 11  Box SMILEY, Š40xD60xV35 cm 399,- 335,-  

BamBusOVé mIsky
Průměr 30 nebo 35 cm. 129,- 

NástěNNé hOdINy
WARLA, průměr 60 cm 349,-
Nástěnné hodiny v podobě  
pneumatiky. Ve tmě svítí. Ø25 cm 299,- 
Bez baterií.  

saNdes

dOmáCí OBuV
SANDES, velikost 38-47 129,-
ANTON, velikost 42-46 119,-  

aNtON
  

Potah na žehlicí prkno
30x110 cm 99,- 85,-
40x120 cm 119,- 100,-

žehlICí PrkNO hOme
S pevnou kovovou deskou  
a potahem. 110x30x90 cm 499,- 

3

2

1

4

5

9

6

7

8

10 50,-
CeNy Od

SLEVA
AŽ

32%

11

VOlNý VýBěr

85,-  

VOlNý VýBěr

75,-  

VOlNý VýBěr

250,-  

ChIeVO

PrO Ptáčky
CHIEVO, krmítko pro  
ptáky, proutí/kov 199,- 150,-
GIJON, vanička pro  
ptáky, pálená hlína 299,- 250,-  

GIJON
  

CeNy Od

150,-  

SLEVA
25%

SLEVA
20%

SLEVA
34%

SLEVA
AŽ

42%

SLEVA
AŽ

25%

13x18 cm 79,50 40,-
18x24 cm 99,- 50,-
24x30 cm 149,- 75,-
30x40 cm 199,- 100,-

FOtOrámeček ayO
Z hliníku. 5 různých velikostí. 
10x15 cm 59,50 30,-  

400,-  
1

1

2

2

1/2
CENA



FINaNCOVáNí Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. Více informací 
vám poskytnou naši zaměstnanci.

12

Přídavná deska,  
Š90 x D40 cm 699,-

JídelNí stůl FOxtON a žIdle medFOrd
Stabilní stůl Š90 x D178 x V79 z masivního palisandrového 
dřeva v antickém stylu. Židle s pevnými nohami  
a výpletem z banánových listů.
stůl 6999,- židle 1499,-  

ZrCadlO FOxtON
Š60 x V115 x H3 cm  
1699,- 1250,-  

kOmOda FOxtON
Š59 x V80 x H25 cm  
3499,- 2750,-  

žIdle  
deNVer
1699,- 

žIdle 
FOxtON
1699,- 

JídelNí stůl NeWPOrt a 4 žIdle daVe
Pevný rozkládací stůl Š80 x D140/180 x V76 cm z umělé 
dýhy a MDF v barvě ořechu. Židle z černé koženky s černými 
kovovými nohami. Včetně 1 přídavné desky.
stůl 2499,- židle 899,-  

kOmBI kOmOda  
NeWPOrt
Š110 x V110 x H35 cm 3499,- 

NáBytek Bruxelles
Z umělé dýhy. V barvě olše.
Komoda, Š110 x V85 x H35 cm 2499,- 1850,-
Vitrína, Š80 x V180 x H35 cm 3499,- 2750,-  

stěNa dO ChOdBy CalGary
Z umělé dýhy v barvě dubu a s lavicí s vysokým 
leskem. Š107 x V176 x H40 cm 1199,- 

žIdle rOsWell
Chromovaná konstrukce a koženkový potah.
Otočná barová židle 1499,-
Kancelářská židle 1699,-  

JídelNí sestaVa artur
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska  
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky  
Š55 x D100 cm, výška 80 cm.  

SLEVA
1595,-

stůl + 4 žIdle

4500,-

stůl

sleVa 1999,-
5000,-  

žIdle

sleVa 349,-
1150,-  

1000,-  1350,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
AŽ

449,-

sleVa 449,-
1250,-  

sleVa 999,-
2500,-  

sleVa 749,-
2750,-  

sleVa 649,-
1850,-  

sleVa 699,-
1000,-  

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

VOlNý VýBěr

1250,-  



13

Pohovka LINCOLN, 2-místná 
Š152×V83×H85 cm*  
5999,- 4500,-

POhOVka lINCOlN
Elegantní pohovka pro 3 osoby, 
Š188 x V83 x H85 cm*. S pevnou kon-
strukcí a polstry z pěny, která dlouho-
době udržuje tvar. Odolný polyesterový 
potah v pískové barvě.  7499,-

křeslO sPrINGFIeld
S polstry z pěny, která drží tvar, a s odolným 
potahem. Š70 x V90 x H76 cm 2999,- 

kOmBI kOmOda hamPtON
Š140 x V82 x H45 cm  
6999,- 6000,-  

kONFereNčNí  
stOlek  
NeW hamPtON
Š74 x D120 x V45 cm 3499,- 2500,-  

OdkládaCí  
stOlek NeW hamPtON
Š60 x D60 x V45 cm 1999,- 1500,-  

V barvě olše nebo kávy: 
+50,-

kONFereNčNí stOlek CarOl
V barvě buku. S praktickou prostornou 
policí. Š120 x V60 x H58 cm  

Regál FOXTON s pěti policemi, 
Š90×V184×H35 cm 2699,- 2250,-

NáBytek FOxtON
Z masivní akácie v antickém stylu.
Regál se třemi policemi, Š90×V94×H35 cm 1699,- 1350,-
Sada 3 stolků, Š45/35/25 x D30/27/25 x V45/37/28 cm 1999,- 1500,-
Komoda se třemi zásuvkami, Š40×V65×H30 cm 2999,- 2350,-  

POhOVka IZa
Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním  
a potahem ze 100% bavlny. Š188 x V90 x H56 cm, 
plocha po rozložení: 110x188 cm 3299,- 

křeslO saN JOsé
Pohodlné křeslo s potahem z umělé kůže  
v krémové barvě. Včetně podnožky. 3999,- 

teleVIZNí stOlek JaNus
S vysokým leskem a kovovými  
nohami. Š180 x V37 x H45 cm 3999,- 

2850,-  

3000,-  3000,-  

sleVa 349,-
1350,-  

sleVa 499,-
1500,-  

sleVa 649,-
2350,-  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

POhOVka

sleVa 1499,-
6000,-  křeslO

sleVa 849,-
2150,-  

V BarVě Buku

950,-

SLEVA
449,-

SLEVA
999,-

SLEVA
999,-



14

kaNCelářská žIdle maGNus
S nízkým opěradlem, možností nastavení polohy a pneu-
matickým nastavením výšky. Také v cihlové barvě. 1299,-

S USB PORTeM

PsaCí stůl sImON
Rohový psací stůl v barvě buku. 
Se zabudovaným USB portem a 
výsuvnou deskou na klávesnici.
Š118 x V75 x H78 cm 1999,-

kNIhOVNa aNeta
Regál s pěti přihrádkami na knihy 
nebo hračky. V barvě buku.  
Š60xV175xH24 cm
  

PsaCí stůl Bruxelles
V barvě olše.  
Š125 x V75 x H60 cm 2699,- 

kaNCelářská žIdle mark
S plynovým pístem pro nastavení výšky. S černou 
konstrukcí a polstrovaným sedadlem z paměťové 
pěny, která zmírňuje tlaky. 2999,- 

kOmPletNí POstel saNdra
Kompletní řešení pro patrovou postel, včet-
ně roštů a matrací. Pevná postel z lakované 
masivní borovice s kovovými rošty 5999,-.  
2 pěnové matrace PLUS F30, 12 cm vysoké,  
s jádrem z polyuretanové pěny s ventilací  
a profilováním,  
80x200 cm 1799,- +  
120x200 cm 2299,-

BOtNík aksel a Věšák haNs
AKSEL, kovový botník,  
Š92 x V39 x H35 cm 250,-
HANS, 7 háčků, V178 cm 649,- 500,-  

PřeNOsNý  
stOlek Na NOteBOOk leO
Z bambusu. Š57 x D36 x V18 cm 599,- 

PC stOlek sasCha
Praktický stolek  
s kovovou konstrukcí 
a výsuvnou deskou na 
klávesnici.  
Š64 x V73 x H48 cm  

sedaCí Pytel a taBuret GrOVe
Pohodlný pytel na sezení z hnědé koženky.  
300 litrů. Š85 x V75 x H85 cm 999,- 850,-
Stylový taburet s hnědým koženkovým potahem. 
Š37 x D37 x H37 cm 299,- 250,-

SLEVA
2597,-

stůl

sleVa 349,-
1650,-  

žIdle

sleVa 299,-
1000,-  

CeNy Od

sleVa až 149,-
800,-  

sleVa 699,-
2000,-  

sleVa 749,-
2250,-  

kNIhOVNa sIeNNa
V barvě buku. Ve dvou modelech.
Se 3 policemi, Š70xV120xH30 cm 899,- 800,-
S 5 policemi, Š70xV197xH30 cm 1299,- 1150,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

650,-  

500,-  

500,-  

500,-  

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

úrok

Pena

7500,-

CeNy Od

250,-  

CeNy Od

250,-  

SLEVA
AŽ

23%

SLEVA
AŽ

16%

SLEVA
17%



15

NáBytek luPO
Z elegantního ořechového dřeva.
1  Stojan na květiny, Š25 x V60 x H25 cm 499,- 300,- 2  Botník, Š69 x V41 x H26 cm 599,- 300,- 3  Zrcadlo, 50x70 cm 799,- 500,- 4  Regál se 2 policemi, Š88 × V50 × H36 cm 

699,- 550,- 5  Regál s 5 policemi, úzký, Š36 x V150 x H36 cm 1199,- 750,- 6  Malá komoda, Š47 x V45 x H40 cm 1199,- 850,- 7  Lavička s pěnovým sedákem, Š94 x V50 x H47 
cm 1499,- 1000,- 8  Botník se 3 zásuvkami, Š55 x V104 x H20 cm 1999,- 1350,- 9  Regál s 5 policemi, široký, Š72 x V150 x H36 cm 1699,- 1350,- 10  Botník se 4 zásuvkami,  
Š55 x V140 x H20 cm 2499,- 1650,- 11  Komoda, s 5 zásuvkami, Š47 x V97 x H40 cm 2699,- 1750,- 12  Regál na kolečkách, se 4 zásuvkami, Š40 x V119 x H40 cm 2499,- 1750,-  

Nástavec k dvoudveřové skříni  
1499,- 1150,-

šatNí skříň dakOta
Dvoudveřová šatní skříň v kombinaci  
masivního borového dřeva a melaminu v barvě 
borovice. V nabídce také třídveřová škříň.  
Š88 x V200 x H50 cm 3999,-

hIlya a helOuI
Dřevěná ramínka nebo 
skřipce na kalhoty.  
3 ks 49,50 39,50

Dvoudveřová skříň, v barvě buku,  
Š147 x V200 x H60 cm. 4499,- 3250,-
Čtyřdveřová skříň, v barvě buku,  
Š200 x V200 x H60 cm. 7999,- 5500,-
Skříně k dostání i v bílé barvě.

šatNí skříň WIlmINGtON
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. Se zrcadlem, 
3 dveřmi, 3 zásuvkami, 4 policemi a 1 tyčí na ramínka. 
Š150 x V200 x H58 cm 5699,- 

sleVa 199,-
300,-  

sleVa 499,-
1000,-  

sleVa 649,-
1350,-  

sleVa 849,-
1650,-  

sleVa 749,-
1750,-  

sleVa 949,-
1750,-  

sleVa 299,-
500,-  

sleVa 449,-
750,-  

sleVa 349,-
850,-  

sleVa 349,-
1350,-  

sleVa 149,-
550,-  

sleVa 299,-
300,-  

kOmOdy PrICe star
Z umělé dýhy a dřevotřísky v barvě buku.

Š60 x V71 x H31 cm  

Š74 x V71 x H31 cm  

Š74 x V99 x H31 cm  

500,-  

650,-  

900,-  

500,-  

2850,- 4000,-

SLEVA
AŽ

50%

9

4

1

53

8

2

7

12

10

11
6

SLEVA
1149,-

SLEVA
1699,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA PLUS

KOMFORT 
A KVALITA

Š60 x V71 x H31 cm  



16

Kompletní postel 160x200 cm 
6998,- 4750,-POstel Bruxelles

Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše se zabudovaným roštem  
a pružinovou matrací BASIC S15 s pružinami bonell 111/m². 140x200 cm
Postel včetně roštu, 140x200 cm ......... 2999,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm ......... 3299,-  

POstel marIaNa
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. Výrobek české 
kvality s pěnovou vložkou a velkým úložným prostorem. 
K dostání ve dvou barevných variantách. 
Š185 x D210 x V94 cm* 12999,- 

KOKOSOVÁ VRSTVA

 80x200 cm 3999,- 2000,-
 90x200/85x195 cm 4499,- 2250,-
120x200 cm* 4999,- 3450,-
140x200 cm* 5499,- 3750,-

PěNOVá matraCe Plus F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze studené a polyuretanové pěny.  
Pěnové jádro je uprostřed vystuženo silnou kokosovou vrstvou. Kvalitní froté 
potah ze 100% bavlny lze prát na 60°C. 70x200 cm 3699,- sleVa 1849,-

 90x200 cm 549,- 375,-
140x200 cm 649,- 500,-
160x200 cm 699,- 600,-

ChráNIč matraCe BasIC t40
Matracový chránič s náplní polyesterových vláken, 
250 g/m². Polyesterový potah s prošíváním.  
S gumičkami v rozích. 80x200 cm 469,- 

PružINOVá matraCe PrICe star
Jádro matrace, které tvoří pružiny typu Bonell,  
111 ks/m², je na užitkové ploše kryto polyuretanovou 
pěnou. Potah z netkané textilie. 90x200 cm  

 85x195/90x200 cm 1299,- 1050,-
140x200 cm* 2299,- 1750,-

lamelOVý rOšt BasIC a40
Kvalitní lamelový rošt s 26 lamelami z březového 
dřeva v dřevěném rámu. 80x200 cm 1199,-

skládaCí matraCe Plus F5
8 cm vysoká skládací matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a s potahem, který je možné prát. 
65x185 cm 799,- 

1/2
CENA

300,-  850,-  

700,-  

950,-  

SLEVA
36%

SLEVA
21%

SLEVA
12%

nová ložnice  jedině z JYSku!

SLEVA
2048,-

SLEVA
i na jiné 
matrace

Polohovací
Český

výrobek

10000,-

1850,-

SLEVA
2999,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Pena

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Pena

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY BASIC

NEJLEPŠÍ 
CENY



OdVOZ dOmů Nevíte, jak nákup odvést? žádný problém, využijte naši smluvní dopravu.  
Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.

17

Dvoudveřová,  
Š96 x V220 x H62 cm* 4499,- 3000,-
Čtyřdveřová,  
Š180 x V220 x H62 cm 7999,- 5500,-

šatNí skříň  
Bruxelles
Extra vysoká  
třídveřová šatní skříň  
s posuvnými dveřmi, 
zrcadlem a prostor-
ným nástavcem.  
V barvě olše. K dostání 
i v bílé barvě.  
Š143 x V220 x H62 cm 
5999,- 

7 ZÓN KOMFORTU

 85x195*/90x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 10000,-
160x200 cm* 16999,- 11000,-

PružINOVá matraCe GOld s25
Oboustranná luxusní matrace z polyuretanové pěny,  
s 2 druhy tvrdosti a mini taštičkovými pružinami 494/m², 
rozdělenými do 7 zón komfortu, které poskytují unikátní 
ergonomickou podporu. Elastický potah se silným 
prošíváním lze prát. 80x200 cm* 10999,- sleVa 5499,-

 85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm 3999,- 2700,-
180x200 cm 4499,- 2900,-

VrChNí matraCe GOld t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, která 
zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný povlak ze směsi 
bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 80x200 cm 2699,- sleVa 1349,-

Noční stolek VICTOR Š50 x V60 x H35 cm 399,- 350,-
Kompletní postel 90x200 cm 4713,- 2950,-
Kompletní postel 160x200 cm 6588,- 4350,-

kOmPletNí POstel VICtOr
Moderní postel s kovovou konstrukcí ve  
stříbrné barvě, s matrací BASIC S15 a rošty BASIC A5.
Postel, 140x200 cm  .........................................................2499,-
Lamelový rošt BASIC A5, 2ksx70x200 cm ..................350,-
Pružinová matrace BASIC S15, 140x200 cm...........3299,-  

nová ložnice  jedině z JYSku!
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.

POhOVka alBertO
Kvalitní polohovací lůžko české výroby  
s pěnovou vložkou a úložným prostorem.  
Včetně 2 polštářů. Pravé i levé provedení.  
Š95 x D207 x V92 cm* 7499,- 

Více informací získáte  u našich zaměstnanců 
nebo na www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 Záruka až 25 let 
Na matraCe V Jysku! 

5500,-

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna
Zóny

komfortu

Polohovací
Český

výrobek

6000,-

1350,-

SLEVA
1499,-

PaměťOVá PěN
a

1/2
CENA

3850,-  

SLEVA
2298,-

4250,-
kOmPletNí POstel 140x200 Cm

sleVa 1999,-
4000,-  



VědělI Jste, že ... v létě se vám bude lépe spát pod lehkou letní přikrývkou?

anatomické polštáře pro každého

18

COmFOrt
Kvalitní polštář z pamě-
ťové pěny, která pomáhá 
odlehčovat tlakům a uvolňuje 
napětí svalů. Potah z 80% 
bavlny/20% polyesteru. 
40x60x11 cm 1499,- 

PřIkrýVka summerlaNd
Lehká přikrývka s náplní ze 
silikonizovaných dutých vláken 
s polyesteroým potahem se 
vzorkem. Praní na 30°C. 
135x200 cm 229,- 

Váha 800 g Praní na 30°C

PřIkrýVka Natura
Čistě přírodní přikrývka  
s náplní z bavlněných vláken  
a bavlněným potahem. 
135x200 cm 899,- 

Váha 1000g Praní na 60°C

POlštář lINus
Náplň ze 100% silikonizovaných 
polyesterových kuličkových vláken. 
Potah ze směsi polyesteru a bavlny. 
Praní na 60°C. 50x60 cm 349,- 

POlštář PrestIGe
Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných 
polyesterových vláken. Potah ze směsového 
materiálu si zachovává dlouhodobě elegantní 
vzhled. Polštář lze vyvářet, proto je vhodný pro 
alergiky. 70x80 cm 549,- 

POlštář dOBBy
Kvalitní polštář s náplní 1000 g kuličkových polyes-
terových vláken. Elegantní potah se tkaným vzorem 
drobných čtverců. Praní 40°C. 70x80 cm 799,- 

POlštář Care
Velmi kvalitní antialergický polštář poskytující optimál-
ní oporu hlavy a šíje. S náplní z dutých polyesterových 
vláken, která jsou vytvořena speciálně za účelem 
opakovaného vyváření. Potah ze směsi bavlny  
a polyesteru. Praní na 95°C. 70x80 cm 899,- 

SLEVA
19%

1/2
CENA

SLEVA
43%

SLEVA
399,-

1/2
CENA

1/2
CENA

NIaGara
Krční polštář z certifikované pa-
měťové pěny, který se přizpůsobí 
konturám krční páteře a zajistí 
tak její ergonomicky správnou 
podporu. 33x33x8 cm 399,- 

lake tahOe
S jádrem z paměťové pěny, která 
uvolňuje krk a ramena. Výška 
polštáře může být upravena 
vyjmutím jedné ze tří pěnových 
vrstev. Antibakteriální potah  
z 55% polyesteru/45% bambusu. 
35x60x11/13 cm 1799,- 

lake suPerIOr
Z paměťové pěny, která 
odlehčuje tlaky. Antibakteri-
ální potah z 55% polyesteru 
a 45% bambusu je možné 
prát na 40°C.  
37×54×8,5/11 cm  
1999,- 

185,-  

450,-  

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

OPtImal
Kvalitní polštář z paměťové pěny, která napo-
máhá odlehčovat tlakům. Část náplně je možné 
vybrat a nastavit tak výšku polštáře. Potah ze 
směsi bavlny a polyesteru. 42x56 cm 1199,- 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PaměťOVá PěN
a

200,-  200,-  

275,-  

400,-  

500,-  

750,-  

900,-  

1000,-  600,-  

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA



skVělé NaBídky, které
vám umožní Pohodlný SPánek
JYSk.cz/promises

v létě se vám bude lépe spát pod lehkou letní přikrývkou?

anatomické polštáře pro každého

19

135x220 cm 2299,- 1150,-
200x220 cm 2699,- 1800,-
POlštář
70x80 cm 
999,- 500,-

PřIkrýVka FlOWer
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s unikátní 
náplní z ”polyesterového prachového peří,” která 
si udržuje objem a má vysokou hřejivost,  
o hmotnosti 1100 g. Jemný potah ze  
100% bavlněného batistu. Včetně úložné tašky.  
135x200 cm 1999,-  sleVa 999,-

Praní na 90°C Váha 1830 g

Polštáře MICRO LUX
70x80 cm 1399,- 700,-
40x40 cm 599,- 300,-

CelOrOčNí PřIkrýVka mICrO exClusIVe
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma 
přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. Lehká  
a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě 
stočených dutých vláken. S jemným potahem  
ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
Včetně úložné tašky.  
135x200 cm 2699,-  
sleVa 1349,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

POlštář
70x80 cm 469,- 350,-

PřIkrýVka strIPe
Kvalitní přikrývka s jemnou, lehkou náplní ze 
silikonizovaných dutých vláken. Potah ze 100% 
bavlny. Výběr ze 2 modelů. 135x200 cm 899,- 

Praní na 60°C Váha 1100 g

CelOrOčNí PřIkrýVka marIus
Praktická kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami 
připnutými k sobě knoflíky. Vzdušná náplň ze 
silikonizovaného, spirálovitě stočeného dutého 
vlákna. Potah z 52% polyesteru/48% bavlny. 
135x200 cm 1799,- 

Váha 400+800g Praní na 60°C

140x220 cm 3499,- 2000,-
POlštář
70x80 cm 1549,- 1000,-

PřIkrýVka GreeNFIrst Nature
Kvalitní antialergická přikrývka tvořená 2 přikrývkami přišitými  
k sobě. Potah 100% bavlna s antibakteriální úpravou Greenfirst, která 
zabraňuje množení roztočů. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 2999,- 

Váha 2x600g Praní na 90°C

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

1000,-

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

1350,-

1/2
CENA

Český
výrobek

500,-  

1750,-  

1000,-  

SLEVA
399,-

SLEVA
799,-

SLEVA
1249,-GOLD

EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

Duo 2 v 1

Duo 2 v 1



20

220x220 cm 399,- 300,-
POLY ROSE
160x220 cm 299,- 250,-
220x220 cm 399,- 300,-

PřehOZ Na POstel POlly
Přehoz ze 100% polyesteru  
s reliéfním vzorem.  
160x220 cm 299,- 

Pléd Ilma
Imitace ovčí kůže ze  
100% polyesteru.  
130x170 cm 599,- 

sedáky aNdrea a aNNeBell
ANDREA, k dostání  
ve čtyřech rozměrech: 
36x38x3 cm, 41x43x3 cm,
43x43x3 cm, 44x43x7 cm
ANNEBELL, 40x40x5 cm 269,- 

aNNeBell
  

aNdrea
  

220x220 cm 699,- 550,-
Přehoz ELARA
160x220cm 499,- 375,-
220x220 cm 699,- 550,-

PřehOZ Na POstel haNNI
100% polyester.  
160x220 cm 499,- 

70x140 cm 169,- 135,-

kOBereC tOsCaNa
100% bavlna. K dostání v různých 
barvách. 50x100 cm 99,- 

PřehOZ Na POstel Jea
Lícová strana ze 100% polyeste-
ru, rub ze 100% bavlny. Také ve 
fialové. 160x220 cm 1299,- 

dekOračNí POlštář JeNa
Velur. Se zipem. V sedmi barvách. 
40x60 cm 399,- 

kOBereC salem
Koberec s dlouhým vlasem.  
135x200 cm 2299,- 

250,-  

375,-  

650,-  250,-  1750,-  

75,-  

450,-  175,-  

SLEVA
16%

SLEVA
25%

SLEVA
24%

SLEVA
37%

SLEVA
25%

SLEVA
549,-

1/2
CENA

SLEVA
35%

Pléd letIZIa
Elegantní pléd z mikrovlákna.  
K dostání v mnoha barvách. 
140x200 cm  300,-  

220x220 cm 1799,- 900,-
Dekorační polštář JEA 
40x40 cm nebo 50x50 cm 
349,- 175,-



VědělI Jste, že ... Jysk nabízí přes 220 různých druhů povlečení? 21

lING
699,- 350,-

POVlečeNí NIGht dreams
Kvalitní povlečení z flanelu, krepu a saténu. 
140x200+70x90 cm  

KReP

ImONe
699,- 400,-  

allIs
699,- 400,-  

salOma
699,- 400,-  

MIKROVlÁKNO

hellO kItty

lICeNčNí POVlečeNí
Povlečení s oblíbenými motivy. 
140x200+70x90 cm 599,- 

FC BarCelONa
  

Cars PrINCess
  

GalINa

satéNOVé POVlečeNí
Měkoučký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 1399,- 

Nell
  

Dětské motivy, 40x40 cm 39,50 25,-
Různé motivy, 50x60 cm 69,50 50,-
Různé motivy, 70x80 cm 99,- 75,-

POVlaky Na POlštář
Ze 100% bavlny, s různými motivy. 
40x40 cm 39,50 

POVlečeNí mylIa
100% polyesterové mikrovlákno. 
140x200 + 2ks 70x90 cm 269,- 

shIVa

140x220+70x90 cm 1049,- 650,- (SHIVA)
200x220+2ks 70x90 cm 1299,- 1000,- (ELENA)

POVlečeNí shIVa a eleNa
100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm 949,- 

eleNa
  

200,-  

550,-  

30,-  

SLEVA
399,-

SLEVA
26%

SLEVA
24%

FlANel FlANel

lesaNa
  

BOZa
  

CeNy Od

350,-

VOlNý VýBěr

450,-

VOlNý VýBěr

750,-

SLEVA
AŽ

50%

MIKROVlÁKNO

SLEVA
25%

SLEVA
649,-



usNadNíme
vám nakuPování
JYSk.cz/promises

22

NáBytek mOraVa
Moderní série nábytku do koupelny 
z dřevotřísky v kombinaci bílé  
a barvy javoru. 
Dvoudveřová skříňka pod umyvadlo, 
V54xŠ65xH29,5 cm 999,- 800,-
Jednodveřová skříňka se dvěma 
zásuvkami, V96,5xŠ31xH29,5 cm 
1199,- 1000,-
Dvoudveřová skříňka se dvěma 
policemi, V196,5xŠ32xH29,5 cm 
1699,- 1350,-
Skříň se zrcadlem a osvětlením, 
V70xŠ65xH29,5 cm 2299,- 2000,-  

70x140 cm 449,- 250,-
70x140 cm 349,- 250,-

ručNík CaPrI
100% bavlna. 500 g/m².  
50x100 cm 169,-

mOsaIC

sPrChOVé ZáVěsy mOsaIC a arVIka
MOSAIC, 70%PE+30% EVA.
ARVIKA, 60% PE+40% EVA.
150×200 cm 129,- 

arVIka
  

kOuPelNOVá řada medINe
Kartáč na WC 169,- 125,-
Odpadkové koše:
Malý, objem 3 l 199,- 150,-
Střední, objem 5 l 249,- 200,-
Velký, objem 12 l 449,- 325,-  

masážNí POmůCky
Zbaví vás bolesti a odbourají  
stres a napětí. 99,- 

alFtaStojánek na šperky 
MALPASO, V36 cm 
299,- 200,-

stOJáNek Na  
šPerky alFta
Z plastu, V29 cm. 169,- 

malPasO
  

135,-
115,-

CeNy Od

85,-  

sleVa 199,-
800,-  

sleVa 199,-
1000,-  

sleVa 349,-
1350,-  

sleVa 299,-
2000,-  

50,-  

100,-  

1/2
CENA

SLEVA
22%

CeNy Od

125,-  

SLEVA
AŽ

28%

SLEVA
32%

SLEVA
38%

1

2

2

3

3

4

4

1

ručNík maIN
100% bavlněné froté. 500 g/m². 
50x100 cm 219,-

AŽ

1/2
CENA



www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANce ceNY
Pokud jste v Jysku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně Jysku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

společnost Jysk

23

susaN

145x245 cm 549,- 275,- 
(TETINA, THEONE)

tetINa
  

theONe
  

Dekorační polštář ZOE
50x50 cm 219,- 150,-

Jednoduchá, 250 cm 399,- 320,-
Dvojitá, 160 cm 499,- 400,-
Dvojitá, 250 cm 699,- 560,-

dřeVěNé GarNýže
Borovice, buk nebo třešeň. 
Jednoduchá 28 mm/160 cm 249,- 

Přírodní/cihlová
60x170 cm 85,-/100,-
80x170 cm 115,-/130,-
100x170 cm 145,-/170,-
120x170 cm 170,-/200,-
140x170 cm 200,-/225,-
180x170 cm 250,-/275,-

BamBusOVé  
rOlety tINNe
Rolety z pravého bambusu.  
V přírodní barvě. V nabídce 
také barva cihlová. 60x170 cm

aNIa

ZáClONy  
aNIa a aNJe
Ze 100% polyesteru, 
dvojité.  
145x245 cm 699,- 

aNJe
  SLEVA

28%SLEVA
20%

125,-  

85,-  
200,-  500,-  

ZáClONy
Voálové záclony s poutky. Široký výběr různých 
motivů a barev. 145x175 cm 399,- 

ZáVěsy ZOe
Kvalitní závěsy s velurovým 
vzorem listů. S poutky, v pěti 
barvách. Ze 100% polyesteru.
145x245 cm 499,- 

250,-200,-

1/2
CENA

1/2
CENA



JC
Z 

20
13

/0
50

1 
w

w
w

.r
m

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

MOžNOST NASTAVeNÍ TVRDOSTI

85x195/90x200 cm 9999,- 4500,-
140x200 cm* 11699,- 7000,-
160x200 cm* 12999,- 8000,-

PěNOVá matraCe GOld F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Součástí 
matrace jsou vyjímatelné pěnové válečky, s jejichž pomocí 
lze upravit tvrdost matrace. Potah s antibakteriální úpravou 
Medicott lze snímat a prát.
80x200 cm* 8999,-   sleVa 4999,-

135x220 cm 1399,- 575,-
200x220 cm 1499,- 900,-
POlštář
70x80 cm 599,- 350,-

termOPřIkrýVka Blue mOuNtaINs
Kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, které 
jsou sešité k sobě. Měkká, lehká náplň ze silikonizova-
ných dutých vláken. Potah 50% bavlna/50% polyester. 
135x200 cm 1199,- 

Váha 2x550 g Praní na 60°C

SUNDSVALL
40x70 cm 59,50 30,-
65x130 cm 199,- 100,-
DONAU
40x70 cm 46,50 30,-
65x130 cm 169,- 100,-

ručNíky suNdsVall a dONau
SUNDSVALL, 100% bavlna, 400 g/m². 50x90 cm 99,-
DONAU, 100% bavlna, 360 g/m², 50x90 cm 69,50

kaNCelářská 
žIdle elIas
S plynovým pístem 
pro plynulé nastavení 
polohy. Také v krémové 
barvě. 2299,- 

PaNtOFle GOrdes
Velikosti 36-41. 99,- 

  

4000,-

CeNy Od

125,-

500,-

Velký výběr prostěradel z různých materiálů,  
v mnoha barvách a velikostech, elastická 
nebo klasická, vhodných do každé ložnice.  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

SLEVA
58%

PaměťOVá PěN
a

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

SLEVA
56%

50,-  

50,-  

1500,-  

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SLEVA
799,-

VOlNý VýBěr

SLEVA
AŽ

50%

suNdsVall

dONau


